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Acta d’obertura del Sobre Únic, relatiu als criteris d’adjudicació avaluables 
mitjançant fórmules 

Contracte: Contracte Públic 
Unitat Promotora: Divisió de Gestió de la 
Transformació i Optimització 

Tipus: Subministrament  Criteris d’adjudicació: Diversos 

Expedient:CTTI-2025-121     Procediment: Basat d’acord marc  

Títol: Adquisició de programari divers inclòs dins el Bloc D, altres fabricants, del Lot 2 de l’Acord 
marc per l’adquisició i manteniment de llicències de programari divers de l’administració de la 
Generalitat de Catalunya i el seu sector públic 

Import base € IVA € Import total € 

Valor estimat del contracte (s/IVA):  2.742.739,33 - - 

Pressupost licitació:  2.742.739,33 575.975,26 3.318.714,59 

Termini d’execució: Des de la seva formalització i fins el 31/12/27 

Possibilitat de pròrroga: No    

Identificació de la sessió 

Data: 08.09.2025 

Horari: 10.00 h. 

Lloc: Mitjançant Microsoft Teams 

Membres de la Mesa de Contractació 

Assistents Càrrec Mesa Càrrec persona 

Marta Higuera Novellón Presidenta 
Cap d’Àrea de Tramitació de la Compra 

del CTTI 

Melania Roselló Hernández Secretària Gestora de Contractació del CTTI 

Isaac Moreno Coves Vocal Consultor dels Serveis Jurídics del CTTI 

Amaro Maturana Domínguez Vocal 
Auditor - Control i Auditoria Intern del 

CTTI 

Moisés Lillo Tuxuera Vocal 
Director de Transformació i Innovació 

digital del CTTI 

Gala Nerea Barrabes Carrillo Vocal 
Directora de Gestió de la Transformació i 

Optimització del CTTI 

Ordre del dia 

• Pronunciament sobre conflicte d’interessos.

• Constitució de la Mesa.

• Aplicació de credencials prèvia a l’obertura del sobre únic.

• Comprovació del certificat de recepció d’ofertes.



 

 
 

• Obertura del sobre únic, relatiu a la documentació general i proposta basada en criteris 

avaluables de forma automàtica.  

Desenvolupament de la sessió  

1. Reunides les persones designades com a membres de la Mesa i com a qüestió preliminar a 

la vàlida constitució de la mateixa, la secretària requereix a cada un dels presents que es 

pronunciï sobre si concorre o no algun conflicte d’interessos en relació al procediment 

d’adjudicació, del qual forma part la Mesa, en el sentit d’allò previst a l’article 24 de la directiva 

2014/24/UE del Parlament Europeu i del Consell de 26 de febrer de 2014 sobre Contractació 

Pública i per la que es deroga la Directiva 2004/18/CE i en la legislació vigent a l’Estat 

Espanyol en matèria de Contractació Pública. Tots els presents manifesten que no tenen 

directament o indirectament, un interès financer, econòmic o personal que pogués semblar 

que compromet la seva imparcialitat i independència en el context del present procediment 

de contractació i a aquests efectes signen la corresponent declaració d’absència de conflicte 

d’interès. 

Seguidament, la secretària recorda a cada un dels presents el deure de confidencialitat de 

tota aquella informació que no tingui caràcter públic en el sentit d’allò que disposa l’article 52 

de l’EBEP 5/2015 de 30 d’octubre de 2015 i l’article 83.2 e) i l’article 83.3 a) TRE/3476/2007 

de 18 de setembre, per el qual es disposa la inscripció i la publicació del conveni col·lectiu 

de treball de l’empresa CTTI per als anys 2006 - 2009. Tanmateix, adverteix de les possibles 

sancions que comporta l’incompliment d’aquesta obligació, recollides en l’article 84 del 

Conveni Col·lectiu dels treballadors del CTTI i totes aquelles previstes en l’EBEP. 

 

També s’informa als membres de la Mesa del deure de respectar els principis, els valors 

ètics, les normes de conducta i les bones pràctiques que preveu el Codi ètic i de conducta 

de contractació pública, aprovat per l’Acord GOV/2262023, de 7 de novembre. 

 

2. En aquesta sessió es constitueix la Mesa de Contractació de l’expedient de referència per 
tal d’obrir digitalment les proposicions que contenen la documentació general i la 
documentació relativa als criteris d’adjudicació avaluables mitjançant fórmules (Sobre únic). 
 

3. La presidenta obre la sessió, es declara la mesa vàlidament constituïda i es procedeix al 
recompte de les ofertes presentades, confrontant-les amb les dades que consten en el 
certificat expedit per l’eina Sobre Digital (dia, hora i registre d’entrada): 

 

 

 

4. Tot seguit, la secretària informa que de les 4 empreses que van ser convidades a presentar 

oferta, una d’elles no ha presentat oferta ni declinació (Annex 1 de la present acta).  



 

 
 

 

5. A continuació, la secretària introdueix les credencials del segon custodi que permeten obrir 

el sobre únic de les ofertes. Aplicades les credencials, s’accedeix al sobre que conté la 

documentació general i la proposta econòmica (relativa als criteris d’adjudicació avaluables 

mitjançant fórmules), la qual s’adjunta com Annex 2 a la present acta. 

 

Així mateix, s’adjunta com Annex 3 el registre d’obertura del sobre on consten les traces de 
les accions realitzades per a l’obertura de les ofertes. 
 

6. La presidenta comunica a la ponència tècnica que ja disposa de la documentació del sobre 

únic per iniciar la valoració de les propostes. 

7. Tanmateix, la Mesa es reserva el dret a requerir al licitador per aportar aquella documentació 

addicional que resulti necessària pel bon funcionament del procediment en qualsevol 

moment de la licitació i en tot cas prèviament a l’adjudicació, d’acord amb l’article 140.3 de 

la LCSP. 

 

La  presidenta aixeca la sessió, de la qual estenc, com a secretària, aquesta acta. 

 

La secretària Vist i plau  

  La Presidenta 
 
 
 

 

 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del Consorci AOC. La política de 
signatura aplicable és "Condicions tècniques de signatura electrònica dels actes administratius i de les manifestacions 
de voluntat en suport informàtic".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ANNEX 1. RESUM EMPRESES LICITADORES 

Empreses NIF 
Oferta 

presentada 
Declinació Oferta No 

presentada 

Logicalis Spain, SLU B82832155 X 

Telefónica Soluciones de 
Informática y Comunicaciones 
de España, SAU 

A78053147 X 

Seidor Consulting, SL B62076740 X 

Evolutio Cloud Enable, SA A80448194 X 



EXPEDIENT CTTI - 2024- xxx. BASAT DE L'ACORD MARC PER L'ADQUISICIÓ I MANTENIMENT DE LLICÈNCIES DE PROGRAMARI DIVERS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA FAB

El/la senyor/a      en nom propi o com      (senyaleu les vostres facultats de

representació: per exemple, administrador/a únic/a, apoderat/da,...) de l’empresa  LOGICALIS SPAIN SLU

, declara que el resum del aspectes en l'oferta de prestació de serveis TIC de l'acord marc de provisió i manteniment de programari és el que seguidament es detalla.

Sobre B ‐ Oferta dels Serveis

Concepte Puntuació màxima Proposta de l'oferent

 A Marge comercial 100
A1 Marge promig per manteniment de programari 30 Marge Comercial

A1. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 30 0,01%

A2 Marge promig per adquisició  de programari 30 Marge Comercial

A2. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 30 0,01%

A3 Marge promig per subscripció de programari 40 Marge Comercial

A3. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 40 0,01%

Taula per a presentació de dades del sobre B pel lot 2

Alejandro Zaragoza apoderat

Centre de Telecomunicacions
i Tecnologies de la Informació

Generalitat de Catalunya

ANNEX 2 - PROPOSTA ECONÒMICA

Licitador: Logicalis Spain, SLU



EXPEDIENT CTTI - 2025-121 CONTRACTE BASAT DE L'ACORD MARC PER L'ADQUISICIÓ I MANTENIMENT DE LLICÈNCIES DE PROGRAMARI DIVERS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA

El/la senyor/a      en nom propi o com      (senyaleu les vostres facultats de

representació: per exemple, administrador/a únic/a, apoderat/da,...) de l’empresa 
, declara que el resum del aspectes en l'oferta de prestació de serveis TIC de l'acord marc de provisió i manteniment de programari és el que seguidament es detalla.

Relació de Blocs de Fabricant 

A1 A2 A3
Bloc D
Fabricant Marge comercial Marge comercial Marge comercial

1 2CRSi 0,01% 0,01% 0,01%

2 3G Mobile Group 0,01% 0,01% 0,01%

3 Ableton 0,01% 0,01% 0,01%

4 ABranding  0,01% 0,01% 0,01%

6 ACEFAT 0,01% 0,01% 0,01%

5 Action1 0,01% 0,01% 0,01%

7 Addingplus (Auditoria y Servicios Tecnológicos) 0,01% 0,01% 0,01%

8 ADOIT 0,01% 0,01% 0,01%

9 Agisoft 0,01% 0,01% 0,01%

10 AIRDNA 0,01% 0,01% 0,01%

11 Aiseesoft 0,01% 0,01% 0,01%

12 Alcatel 0,01% 0,01% 0,01%

13 ALEDIT 0,01% 0,01% 0,01%

14 AMACORP 0,01% 0,01% 0,01%

15 Animaker 0,01% 0,01% 0,01%

16 Anthrophic 0,01% 0,01% 0,01%

17 Aomei 0,01% 0,01% 0,01%

18 Aquafold 0,01% 0,01% 0,01%

19 ARCGIS 0,01% 0,01% 0,01%

20 Ardoq 0,01% 0,01% 0,01%

21 ARTLIST LICENSE 0,01% 0,01% 0,01%

22 ATLAS.ti 0,01% 0,01% 0,01%

23 AUDIOTYPE 0,01% 0,01% 0,01%

24 Authpoint 0,01% 0,01% 0,01%

25 Avocent 0,01% 0,01% 0,01%

26 AWESOME 0,01% 0,01% 0,01%

27 AXON 0,01% 0,01% 0,01%

28 AXWAY 0,01% 0,01% 0,01%

29 Baldrick&Munitz 0,01% 0,01% 0,01%

30 BALKAN 0,01% 0,01% 0,01%

Taula per a presentació de dades del sobre B pel lot 2

Alejandro Zaragoza apoderat

LOGICALIS SPAIN, S.L.U.

Centre de Telecomunicacions
i Tecnologies de la Informació

Generalitat de Catalunya



31 Bapco 0,01% 0,01% 0,01%

32 Barcode 0,01% 0,01% 0,01%

33 Bi2Go 0,01% 0,01% 0,01%

34 Bigvu 0,01% 0,01% 0,01%

35 BIM Consultors 0,01% 0,01% 0,01%

36 BIMCollab 0,01% 0,01% 0,01%

37 Biorender 0,01% 0,01% 0,01%

38 Bizneo HR software 0,01% 0,01% 0,01%

39 BOX 0,01% 0,01% 0,01%

40 Brainboard 0,01% 0,01% 0,01%

41 BrightSign 0,01% 0,01% 0,01%

42 Brocade 0,01% 0,01% 0,01%

43 Camillion 0,01% 0,01% 0,01%

44 Capcut  0,01% 0,01% 0,01%

45 CAPTURE ONE 0,01% 0,01% 0,01%

46 CapturingReality 0,01% 0,01% 0,01%

47 CaseWare Idea 0,01% 0,01% 0,01%

48 CDATA 0,01% 0,01% 0,01%

49 Celonis 0,01% 0,01% 0,01%

50 Censys 0,01% 0,01% 0,01%

51 Chainalysis 0,01% 0,01% 0,01%

52 CLO 0,01% 0,01% 0,01%

53 CloudM 0,01% 0,01% 0,01%

54 Cockatoo 0,01% 0,01% 0,01%

55 Cohesity 0,01% 0,01% 0,01%

56 ColorTrac 0,01% 0,01% 0,01%

57 Consultha 0,01% 0,01% 0,01%

58 ConvertAPI 0,01% 0,01% 0,01%

59 Crystal Reports 0,01% 0,01% 0,01%

60 Cymulate 0,01% 0,01% 0,01%

61 Cype 0,01% 0,01% 0,01%

62 Danysoft 0,01% 0,01% 0,01%

63 DataSnipper 0,01% 0,01% 0,01%

64 Datawrapper 0,01% 0,01% 0,01%

65 DBeaver 0,01% 0,01% 0,01%

66 DeepSeek 0,01% 0,01% 0,01%

67 Devart. 0,01% 0,01% 0,01%

68 Digicert 0,01% 0,01% 0,01%

69 Diladele 0,01% 0,01% 0,01%

70 Dinantia 0,01% 0,01% 0,01%

71 Docker 0,01% 0,01% 0,01%

72 DOTMATICS 0,01% 0,01% 0,01%

73 DVD Fab 0,01% 0,01% 0,01%

74 Dynatrace 0,01% 0,01% 0,01%

75 EDB 0,01% 0,01% 0,01%

76 Ediciones Tarifec, S.A. 0,01% 0,01% 0,01%

77 EditPlus+ 0,01% 0,01% 0,01%

78 Eletive 0,01% 0,01% 0,01%



79 EMC2 CAPTIVA 0,01% 0,01% 0,01%

80 Epic Games 0,01% 0,01% 0,01%

81 Epieos 0,01% 0,01% 0,01%

82 Equaltic 0,01% 0,01% 0,01%

83 Ergo IBV 0,01% 0,01% 0,01%

84 ESPERTA 0,01% 0,01% 0,01%

85 Factorial 0,01% 0,01% 0,01%

86 Facturit Informática S.L. 0,01% 0,01% 0,01%

87 FastStone 0,01% 0,01% 0,01%

88 FIRETRAK 0,01% 0,01% 0,01%

89 Flickr 0,01% 0,01% 0,01%

90 FLIKI 0,01% 0,01% 0,01%

91 Fortier Europe 0,01% 0,01% 0,01%

92 FOXIZE 0,01% 0,01% 0,01%

93 FOXIZE SCHOOL 0,01% 0,01% 0,01%

94 Freedom Scientific 0,01% 0,01% 0,01%

95 GIGAMON 0,01% 0,01% 0,01%

96 Globofleet 0,01% 0,01% 0,01%

97 GRAPHISOFT 0,01% 0,01% 0,01%

98 GRUPO ASE 0,01% 0,01% 0,01%

99 Grupo Rauros 0,01% 0,01% 0,01%

100 Happyscribe 0,01% 0,01% 0,01%

101 Hashicorp 0,01% 0,01% 0,01%

102 HCL SOFTWARE 0,01% 0,01% 0,01%

103 Heliosocope 0,01% 0,01% 0,01%

104 HETZNER 0,01% 0,01% 0,01%

105 HID Global 0,01% 0,01% 0,01%

106 i2s 0,01% 0,01% 0,01%

107 IANNET 0,01% 0,01% 0,01%

108 Iberorad 0,01% 0,01% 0,01%

109 IDefender 0,01% 0,01% 0,01%

110 Identify 0,01% 0,01% 0,01%

111 IDISC Information Technologies 0,01% 0,01% 0,01%

112 IFU 0,01% 0,01% 0,01%

113 IMBox 0,01% 0,01% 0,01%

114 Indigo 0,01% 0,01% 0,01%

115 Inergy 0,01% 0,01% 0,01%

116 INFINERA 0,01% 0,01% 0,01%

117 INFINERA (NOKIA) 0,01% 0,01% 0,01%

118 INFORMA D&B (SME) 0,01% 0,01% 0,01%

119 INTELLIJ IDEA 0,01% 0,01% 0,01%

120 INTEZER 0,01% 0,01% 0,01%

121 Ip data 0,01% 0,01% 0,01%

122 iPoint‐ Systems 0,01% 0,01% 0,01%

123 iSentry 0,01% 0,01% 0,01%

124 iStockphoto LP 0,01% 0,01% 0,01%

125 Katalon 0,01% 0,01% 0,01%

126 Keyfactor 0,01% 0,01% 0,01%



127 Kodak  0,01% 0,01% 0,01%

128 Konica Minolta 0,01% 0,01% 0,01%

129 Lamddatest 0,01% 0,01% 0,01%

130 LanguageTool 0,01% 0,01% 0,01%

131 Lansweeper 0,01% 0,01% 0,01%

132 LENOVO 0,01% 0,01% 0,01%

133 LetzFair 0,01% 0,01% 0,01%

134 Lucidchart 0,01% 0,01% 0,01%

135 Lumion 0,01% 0,01% 0,01%

136 MAGIX 0,01% 0,01% 0,01%

137 Make Music 0,01% 0,01% 0,01%

138 Manage Engine 0,01% 0,01% 0,01%

139 MantTest 0,01% 0,01% 0,01%

140 MapBox 0,01% 0,01% 0,01%

141 MAQ Software 0,01% 0,01% 0,01%

142 Marion Charreau 0,01% 0,01% 0,01%

143 Mathworks 0,01% 0,01% 0,01%

144 Matomo  0,01% 0,01% 0,01%

145 Maze 0,01% 0,01% 0,01%

146 MeetMaps 0,01% 0,01% 0,01%

147 Meta 0,01% 0,01% 0,01%

148 MiniTab 0,01% 0,01% 0,01%

149 Mixing Station 0,01% 0,01% 0,01%

150 Mobatek 0,01% 0,01% 0,01%

151 MOBAXTERM 0,01% 0,01% 0,01%

152 Moodle 0,01% 0,01% 0,01%

153 MUI 0,01% 0,01% 0,01%

154 MxToolBox 0,01% 0,01% 0,01%

155 MyMeta Software 0,01% 0,01% 0,01%

156 Narakeet 0,01% 0,01% 0,01%

157 NCH Software 0,01% 0,01% 0,01%

158 Netsense 0,01% 0,01% 0,01%

159 Netwrix 0,01% 0,01% 0,01%

160 Nimbus 0,01% 0,01% 0,01%

161 NOTION LABS INC. 0,01% 0,01% 0,01%

162 Nova silva 0,01% 0,01% 0,01%

163 Nuance 0,01% 0,01% 0,01%

164 Nuuk Technologies 0,01% 0,01% 0,01%

165 OpenAi 0,01% 0,01% 0,01%

166 OTRS 0,01% 0,01% 0,01%

167 Padlet 0,01% 0,01% 0,01%

168 Paessler 0,01% 0,01% 0,01%

169 Panda Security 0,01% 0,01% 0,01%

170 PdfForge 0,01% 0,01% 0,01%

171 Perplexity 0,01% 0,01% 0,01%

172 Pinnacle 0,01% 0,01% 0,01%

173 PiwikPro 0,01% 0,01% 0,01%

174 PIX4D 0,01% 0,01% 0,01%



175 Place to Plug 0,01% 0,01% 0,01%

176 Plexus 0,01% 0,01% 0,01%

177 Plumsail 0,01% 0,01% 0,01%

178 PORT 0,01% 0,01% 0,01%

179 PVCASE  0,01% 0,01% 0,01%

180 PVSol 0,01% 0,01% 0,01%

181 PVsyst 0,01% 0,01% 0,01%

182 Ratedpower 0,01% 0,01% 0,01%

183 ReadSpaker 0,01% 0,01% 0,01%

184 Rhinoceros 0,01% 0,01% 0,01%

185 RIB 0,01% 0,01% 0,01%

186 RIMPRO 0,01% 0,01% 0,01%

187 RSA 0,01% 0,01% 0,01%

188 SailPoint Technologies 0,01% 0,01% 0,01%

189 Samsung Knox 0,01% 0,01% 0,01%

190 SARUAV 0,01% 0,01% 0,01%

191 SAS Institute Inc 0,01% 0,01% 0,01%

192 SCADA  0,01% 0,01% 0,01%

193 Scribe 0,01% 0,01% 0,01%

194 Semicrol 0,01% 0,01% 0,01%

195 Semrush Inc. 0,01% 0,01% 0,01%

196 Shadowmap 0,01% 0,01% 0,01%

197 Shinyapps 0,01% 0,01% 0,01%

198 Shorthand 0,01% 0,01% 0,01%

199 Simbioe Facility Management S.L. 0,01% 0,01% 0,01%

200 Sixtemia 0,01% 0,01% 0,01%

201 SnapComms 0,01% 0,01% 0,01%

202 Solucions de Ciència de Dades 0,01% 0,01% 0,01%

203 SPEC 0,01% 0,01% 0,01%

204 STATGRAPHICS Centurion 19 0,01% 0,01% 0,01%

205 Steinberg 0,01% 0,01% 0,01%

206 Stellar 0,01% 0,01% 0,01%

207 Stimulsoft 0,01% 0,01% 0,01%

208 TECNICAL 0,01% 0,01% 0,01%

209 TECOSA 0,01% 0,01% 0,01%

210 Telefónica soluciones 0,01% 0,01% 0,01%

211 The Corners 0,01% 0,01% 0,01%

212 Todoist 0,01% 0,01% 0,01%

213 Trados 0,01% 0,01% 0,01%

214 Transkriptor 0,01% 0,01% 0,01%

215 Twinmotion 0,01% 0,01% 0,01%

216 USRI 0,01% 0,01% 0,01%

217 Valentin Software GmbH 0,01% 0,01% 0,01%

218 Viavi  0,01% 0,01% 0,01%

219 VIDEXT 0,01% 0,01% 0,01%

220 Vitra Software 0,01% 0,01% 0,01%

221 vMix Software 0,01% 0,01% 0,01%

222 Vortal 0,01% 0,01% 0,01%



223 Webfleet 0,01% 0,01% 0,01%

224 WEGLOT 0,01% 0,01% 0,01%

225 Wetransfer 0,01% 0,01% 0,01%

226 Wise Coders GmbH 0,01% 0,01% 0,01%

227 Wosabere 0,01% 0,01% 0,01%

228 Zeroheight 0,01% 0,01% 0,01%

229 ZOHO 0,01% 0,01% 0,01%

230 ZoomCharts  0,01% 0,01% 0,01%



EXPEDIENT CTTI - 2024- xxx. BASAT DE L'ACORD MARC PER L'ADQUISICIÓ I MANTENIMENT DE LLICÈNCIES DE PROGRAMARI DIVERS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA FAB

El/la senyor/a      en nom propi o com      (senyaleu les vostres facultats de

representació: per exemple, administrador/a únic/a, apoderat/da,...) de l’empresa 
, declara que el resum del aspectes en l'oferta de prestació de serveis TIC de l'acord marc de provisió i manteniment de programari és el que seguidament es detalla.

Sobre B ‐ Oferta dels Serveis

Concepte Puntuació màxima Proposta de l'oferent

 A Marge comercial 100
A1 Marge promig per manteniment de programari 30 Marge Comercial

A1. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 30 7,82%

A2 Marge promig per adquisició  de programari 30 Marge Comercial

A2. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 30 0,00%

A3 Marge promig per subscripció de programari 40 Marge Comercial

A3. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 40 7,82%

Taula per a presentació de dades del sobre B pel lot 2

Centre de Telecomunicacions
i Tecnologies de la Informació

Generalitat de Catalunya

Licitador: Telefónica Soluciones de Informática y Comunicaciones de España, SAU



EXPEDIENT CTTI - 2025-121 CONTRACTE BASAT DE L'ACORD MARC PER L'ADQUISICIÓ I MANTENIMENT DE LLICÈNCIES DE PROGRAMARI DIVERS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA F

El/la senyor/a      en nom propi o com      (senyaleu les vostres facultats de

representació: per exemple, administrador/a únic/a, apoderat/da,...) de l’empresa 
, declara que el resum del aspectes en l'oferta de prestació de serveis TIC de l'acord marc de provisió i manteniment de programari és el que seguidament es detalla.

Relació de Blocs de Fabricant 

A1 A2 A3
Bloc D
Fabricant Marge comercial Marge comercial Marge comercial

1 2CRSi 7,00% 7,00% 7,00%

2 3G Mobile Group 7,00% 7,00% 7,00%

3 Ableton 7,00% 7,00% 7,00%

4 ABranding  7,00% 7,00% 7,00%

6 ACEFAT 7,00% 7,00% 7,00%

5 Action1 7,00% 7,00% 7,00%

7 Addingplus (Auditoria y Servicios Tecnológicos) 7,00% 7,00% 7,00%

8 ADOIT 7,00% 7,00% 7,00%

9 Agisoft 7,00% 7,00% 7,00%

10 AIRDNA 7,00% 7,00% 7,00%

11 Aiseesoft 7,00% 7,00% 7,00%

12 Alcatel 7,00% 7,00% 7,00%

13 ALEDIT 7,00% 7,00% 7,00%

14 AMACORP 7,00% 7,00% 7,00%

15 Animaker 7,00% 7,00% 7,00%

16 Anthrophic 7,00% 7,00% 7,00%

17 Aomei 7,00% 7,00% 7,00%

18 Aquafold 7,00% 7,00% 7,00%

19 ARCGIS 7,00% 7,00% 7,00%

20 Ardoq 7,00% 7,00% 7,00%

21 ARTLIST LICENSE 7,00% 7,00% 7,00%

22 ATLAS.ti 7,00% 7,00% 7,00%

23 AUDIOTYPE 7,00% 7,00% 7,00%

24 Authpoint 7,00% 7,00% 7,00%

25 Avocent 7,00% 7,00% 7,00%

26 AWESOME 7,00% 7,00% 7,00%

27 AXON 7,00% 7,00% 7,00%

28 AXWAY 7,00% 7,00% 7,00%

29 Baldrick&Munitz 7,00% 7,00% 7,00%

30 BALKAN 7,00% 7,00% 7,00%

Taula per a presentació de dades del sobre B pel lot 2

Jorge Gine Prades Apoderat

TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.U.
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31 Bapco 7,00% 7,00% 7,00%

32 Barcode 7,00% 7,00% 7,00%

33 Bi2Go 7,00% 7,00% 7,00%

34 Bigvu 7,00% 7,00% 7,00%

35 BIM Consultors 7,00% 7,00% 7,00%

36 BIMCollab 7,00% 7,00% 7,00%

37 Biorender 7,00% 7,00% 7,00%

38 Bizneo HR software 7,00% 7,00% 7,00%

39 BOX 7,00% 7,00% 7,00%

40 Brainboard 7,00% 7,00% 7,00%

41 BrightSign 7,00% 7,00% 7,00%

42 Brocade 7,00% 7,00% 7,00%

43 Camillion 7,00% 7,00% 7,00%

44 Capcut  7,00% 7,00% 7,00%

45 CAPTURE ONE 7,00% 7,00% 7,00%

46 CapturingReality 7,00% 7,00% 7,00%

47 CaseWare Idea 7,00% 7,00% 7,00%

48 CDATA 7,00% 7,00% 7,00%

49 Celonis 7,00% 7,00% 7,00%

50 Censys 7,00% 7,00% 7,00%

51 Chainalysis 7,00% 7,00% 7,00%

52 CLO 7,00% 7,00% 7,00%

53 CloudM 7,00% 7,00% 7,00%

54 Cockatoo 7,00% 7,00% 7,00%

55 Cohesity 7,00% 7,00% 7,00%

56 ColorTrac 7,00% 7,00% 7,00%

57 Consultha 7,00% 7,00% 7,00%

58 ConvertAPI 7,00% 7,00% 7,00%

59 Crystal Reports 7,00% 7,00% 7,00%

60 Cymulate 7,00% 7,00% 7,00%

61 Cype 7,00% 7,00% 7,00%

62 Danysoft 7,00% 7,00% 7,00%

63 DataSnipper 7,00% 7,00% 7,00%

64 Datawrapper 7,00% 7,00% 7,00%

65 DBeaver 7,00% 7,00% 7,00%

66 DeepSeek 7,00% 7,00% 7,00%

67 Devart. 7,00% 7,00% 7,00%

68 Digicert 7,00% 7,00% 7,00%

69 Diladele 7,00% 7,00% 7,00%

70 Dinantia 7,00% 7,00% 7,00%

71 Docker 7,00% 7,00% 7,00%

72 DOTMATICS 7,00% 7,00% 7,00%

73 DVD Fab 7,00% 7,00% 7,00%

74 Dynatrace 7,00% 7,00% 7,00%

75 EDB 7,00% 7,00% 7,00%

76 Ediciones Tarifec, S.A. 7,00% 7,00% 7,00%

77 EditPlus+ 7,00% 7,00% 7,00%

78 Eletive 7,00% 7,00% 7,00%



79 EMC2 CAPTIVA 7,00% 7,00% 7,00%

80 Epic Games 7,00% 7,00% 7,00%

81 Epieos 7,00% 7,00% 7,00%

82 Equaltic 7,00% 7,00% 7,00%

83 Ergo IBV 7,00% 7,00% 7,00%

84 ESPERTA 7,00% 7,00% 7,00%

85 Factorial 7,00% 7,00% 7,00%

86 Facturit Informática S.L. 7,00% 7,00% 7,00%

87 FastStone 7,00% 7,00% 7,00%

88 FIRETRAK 7,00% 7,00% 7,00%

89 Flickr 7,00% 7,00% 7,00%

90 FLIKI 7,00% 7,00% 7,00%

91 Fortier Europe 7,00% 7,00% 7,00%

92 FOXIZE 7,00% 7,00% 7,00%

93 FOXIZE SCHOOL 7,00% 7,00% 7,00%

94 Freedom Scientific 7,00% 7,00% 7,00%

95 GIGAMON 7,00% 7,00% 7,00%

96 Globofleet 7,00% 7,00% 7,00%

97 GRAPHISOFT 7,00% 7,00% 7,00%

98 GRUPO ASE 7,00% 7,00% 7,00%

99 Grupo Rauros 7,00% 7,00% 7,00%

100 Happyscribe 7,00% 7,00% 7,00%

101 Hashicorp 7,00% 7,00% 7,00%

102 HCL SOFTWARE 7,00% 7,00% 7,00%

103 Heliosocope 7,00% 7,00% 7,00%

104 HETZNER 7,00% 7,00% 7,00%

105 HID Global 7,00% 7,00% 7,00%

106 i2s 7,00% 7,00% 7,00%

107 IANNET 7,00% 7,00% 7,00%

108 Iberorad 7,00% 7,00% 7,00%

109 IDefender 7,00% 7,00% 7,00%

110 Identify 7,00% 7,00% 7,00%

111 IDISC Information Technologies 7,00% 7,00% 7,00%

112 IFU 7,00% 7,00% 7,00%

113 IMBox 7,00% 7,00% 7,00%

114 Indigo 7,00% 7,00% 7,00%

115 Inergy 7,00% 7,00% 7,00%

116 INFINERA 7,00% 7,00% 7,00%

117 INFINERA (NOKIA) 7,00% 7,00% 7,00%

118 INFORMA D&B (SME) 7,00% 7,00% 7,00%

119 INTELLIJ IDEA 7,00% 7,00% 7,00%

120 INTEZER 7,00% 7,00% 7,00%

121 Ip data 7,00% 7,00% 7,00%

122 iPoint‐ Systems 7,00% 7,00% 7,00%

123 iSentry 7,00% 7,00% 7,00%

124 iStockphoto LP 7,00% 7,00% 7,00%

125 Katalon 7,00% 7,00% 7,00%

126 Keyfactor 7,00% 7,00% 7,00%



127 Kodak  7,00% 7,00% 7,00%

128 Konica Minolta 7,00% 7,00% 7,00%

129 Lamddatest 7,00% 7,00% 7,00%

130 LanguageTool 7,00% 7,00% 7,00%

131 Lansweeper 7,00% 7,00% 7,00%

132 LENOVO 7,00% 7,00% 7,00%

133 LetzFair 7,00% 7,00% 7,00%

134 Lucidchart 7,00% 7,00% 7,00%

135 Lumion 7,00% 7,00% 7,00%

136 MAGIX 7,00% 7,00% 7,00%

137 Make Music 7,00% 7,00% 7,00%

138 Manage Engine 7,00% 7,00% 7,00%

139 MantTest 7,00% 7,00% 7,00%

140 MapBox 7,00% 7,00% 7,00%

141 MAQ Software 7,00% 7,00% 7,00%

142 Marion Charreau 7,00% 7,00% 7,00%

143 Mathworks 7,00% 7,00% 7,00%

144 Matomo  7,00% 7,00% 7,00%

145 Maze 7,00% 7,00% 7,00%

146 MeetMaps 7,00% 7,00% 7,00%

147 Meta 7,00% 7,00% 7,00%

148 MiniTab 7,00% 7,00% 7,00%

149 Mixing Station 7,00% 7,00% 7,00%

150 Mobatek 7,00% 7,00% 7,00%

151 MOBAXTERM 7,00% 7,00% 7,00%

152 Moodle 7,00% 7,00% 7,00%

153 MUI 7,00% 7,00% 7,00%

154 MxToolBox 7,00% 7,00% 7,00%

155 MyMeta Software 7,00% 7,00% 7,00%

156 Narakeet 7,00% 7,00% 7,00%

157 NCH Software 7,00% 7,00% 7,00%

158 Netsense 7,00% 7,00% 7,00%

159 Netwrix 7,00% 7,00% 7,00%

160 Nimbus 7,00% 7,00% 7,00%

161 NOTION LABS INC. 7,00% 7,00% 7,00%

162 Nova silva 7,00% 7,00% 7,00%

163 Nuance 7,00% 7,00% 7,00%

164 Nuuk Technologies 7,00% 7,00% 7,00%

165 OpenAi 7,00% 7,00% 7,00%

166 OTRS 7,00% 7,00% 7,00%

167 Padlet 7,00% 7,00% 7,00%

168 Paessler 7,00% 7,00% 7,00%

169 Panda Security 7,00% 7,00% 7,00%

170 PdfForge 7,00% 7,00% 7,00%

171 Perplexity 7,00% 7,00% 7,00%

172 Pinnacle 7,00% 7,00% 7,00%

173 PiwikPro 7,00% 7,00% 7,00%

174 PIX4D 7,00% 7,00% 7,00%



175 Place to Plug 7,00% 7,00% 7,00%

176 Plexus 7,00% 7,00% 7,00%

177 Plumsail 7,00% 7,00% 7,00%

178 PORT 7,00% 7,00% 7,00%

179 PVCASE  7,00% 7,00% 7,00%

180 PVSol 7,00% 7,00% 7,00%

181 PVsyst 7,00% 7,00% 7,00%

182 Ratedpower 7,00% 7,00% 7,00%

183 ReadSpaker 7,00% 7,00% 7,00%

184 Rhinoceros 7,00% 7,00% 7,00%

185 RIB 7,00% 7,00% 7,00%

186 RIMPRO 7,00% 7,00% 7,00%

187 RSA 7,00% 7,00% 7,00%

188 SailPoint Technologies 7,00% 7,00% 7,00%

189 Samsung Knox 7,00% 7,00% 7,00%

190 SARUAV 7,00% 7,00% 7,00%

191 SAS Institute Inc 7,00% 7,00% 7,00%

192 SCADA  7,00% 7,00% 7,00%

193 Scribe 7,00% 7,00% 7,00%

194 Semicrol 7,00% 7,00% 7,00%

195 Semrush Inc. 7,00% 7,00% 7,00%

196 Shadowmap 7,00% 7,00% 7,00%

197 Shinyapps 7,00% 7,00% 7,00%

198 Shorthand 7,00% 7,00% 7,00%

199 Simbioe Facility Management S.L. 7,00% 7,00% 7,00%

200 Sixtemia 7,00% 7,00% 7,00%

201 SnapComms 7,00% 7,00% 7,00%

202 Solucions de Ciència de Dades 7,00% 7,00% 7,00%

203 SPEC 7,00% 7,00% 7,00%

204 STATGRAPHICS Centurion 19 7,00% 7,00% 7,00%

205 Steinberg 7,00% 7,00% 7,00%

206 Stellar 7,00% 7,00% 7,00%

207 Stimulsoft 7,00% 7,00% 7,00%

208 TECNICAL 7,00% 7,00% 7,00%

209 TECOSA 7,00% 7,00% 7,00%

210 Telefónica soluciones 7,00% 7,00% 7,00%

211 The Corners 7,00% 7,00% 7,00%

212 Todoist 7,00% 7,00% 7,00%

213 Trados 7,00% 7,00% 7,00%

214 Transkriptor 7,00% 7,00% 7,00%

215 Twinmotion 7,00% 7,00% 7,00%

216 USRI 7,00% 7,00% 7,00%

217 Valentin Software GmbH 7,00% 7,00% 7,00%

218 Viavi  7,00% 7,00% 7,00%

219 VIDEXT 7,00% 7,00% 7,00%

220 Vitra Software 7,00% 7,00% 7,00%

221 vMix Software 7,00% 7,00% 7,00%

222 Vortal 7,00% 7,00% 7,00%



223 Webfleet 7,00% 7,00% 7,00%

224 WEGLOT 7,00% 7,00% 7,00%

225 Wetransfer 7,00% 7,00% 7,00%

226 Wise Coders GmbH 7,00% 7,00% 7,00%

227 Wosabere 7,00% 7,00% 7,00%

228 Zeroheight 7,00% 7,00% 7,00%

229 ZOHO 7,00% 7,00% 7,00%

230 ZoomCharts  7,00% 7,00% 7,00%



EXPEDIENT CTTI - 2024- xxx. BASAT DE L'ACORD MARC PER L'ADQUISICIÓ I MANTENIMENT DE LLICÈNCIES DE PROGRAMARI DIVERS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA FAB

El/la senyor/a      en nom propi o com      (senyaleu les vostres facultats de

representació: per exemple, administrador/a únic/a, apoderat/da,...) de l’empresa 
, declara que el resum del aspectes en l'oferta de prestació de serveis TIC de l'acord marc de provisió i manteniment de programari és el que seguidament es detalla.

Sobre B ‐ Oferta dels Serveis

Concepte Puntuació màxima Proposta de l'oferent

 A Marge comercial 100
A1 Marge promig per manteniment de programari 30 Marge Comercial

A1. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 30 5,00%

A2 Marge promig per adquisició  de programari 30 Marge Comercial

A2. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 30 5,00%

A3 Marge promig per subscripció de programari 40 Marge Comercial

A3. 4 Marge comercial fabricant Bloc D 40 5,00%

Taula per a presentació de dades del sobre B pel lot 2

JOSEP BENITO MARTÍNEZ apoderat

SEIDOR CONSULTING, S.L.

Centre de Telecomunicacions
i Tecnologies de la Informació

Generalitat de Catalunya

Licitador: Seidor Consulting, SL



EXPEDIENT CTTI - 2025-121 CONTRACTE BASAT DE L'ACORD MARC PER L'ADQUISICIÓ I MANTENIMENT DE LLICÈNCIES DE PROGRAMARI DIVERS DE LA GENERALITAT DE CATALUNY

El/la senyor/a      en nom propi o com      (senyaleu les vostres facultats de

representació: per exemple, administrador/a únic/a, apoderat/da,...) de l’empresa 
, declara que el resum del aspectes en l'oferta de prestació de serveis TIC de l'acord marc de provisió i manteniment de programari és el que seguidament es detalla.

Relació de Blocs de Fabricant 

A1 A2 A3
Bloc D
Fabricant Marge comercial Marge comercial Marge comercial

1 2CRSi 5,00% 5,00% 5,00%

2 3G Mobile Group 5,00% 5,00% 5,00%

3 Ableton 5,00% 5,00% 5,00%

4 ABranding  5,00% 5,00% 5,00%

6 ACEFAT 5,00% 5,00% 5,00%

5 Action1 5,00% 5,00% 5,00%

7 Addingplus (Auditoria y Servicios Tecnológicos) 5,00% 5,00% 5,00%

8 ADOIT 5,00% 5,00% 5,00%

9 Agisoft 5,00% 5,00% 5,00%

10 AIRDNA 5,00% 5,00% 5,00%

11 Aiseesoft 5,00% 5,00% 5,00%

12 Alcatel 5,00% 5,00% 5,00%

13 ALEDIT 5,00% 5,00% 5,00%

14 AMACORP 5,00% 5,00% 5,00%

15 Animaker 5,00% 5,00% 5,00%

16 Anthrophic 5,00% 5,00% 5,00%

17 Aomei 5,00% 5,00% 5,00%

18 Aquafold 5,00% 5,00% 5,00%

19 ARCGIS 5,00% 5,00% 5,00%

20 Ardoq 5,00% 5,00% 5,00%

21 ARTLIST LICENSE 5,00% 5,00% 5,00%

22 ATLAS.ti 5,00% 5,00% 5,00%

23 AUDIOTYPE 5,00% 5,00% 5,00%

24 Authpoint 5,00% 5,00% 5,00%

25 Avocent 5,00% 5,00% 5,00%

26 AWESOME 5,00% 5,00% 5,00%

27 AXON 5,00% 5,00% 5,00%

28 AXWAY 5,00% 5,00% 5,00%

29 Baldrick&Munitz 5,00% 5,00% 5,00%

30 BALKAN 5,00% 5,00% 5,00%

Taula per a presentació de dades del sobre B pel lot 2

JOSEP BENITO MARTÍNEZ apoderat

SEIDOR CONSULTING, S.L.

Centre de Telecomunicacions
i Tecnologies de la Informació

Generalitat de Catalunya



31 Bapco 5,00% 5,00% 5,00%

32 Barcode 5,00% 5,00% 5,00%

33 Bi2Go 5,00% 5,00% 5,00%

34 Bigvu 5,00% 5,00% 5,00%

35 BIM Consultors 5,00% 5,00% 5,00%

36 BIMCollab 5,00% 5,00% 5,00%

37 Biorender 5,00% 5,00% 5,00%

38 Bizneo HR software 5,00% 5,00% 5,00%

39 BOX 5,00% 5,00% 5,00%

40 Brainboard 5,00% 5,00% 5,00%

41 BrightSign 5,00% 5,00% 5,00%

42 Brocade 5,00% 5,00% 5,00%

43 Camillion 5,00% 5,00% 5,00%

44 Capcut  5,00% 5,00% 5,00%

45 CAPTURE ONE 5,00% 5,00% 5,00%

46 CapturingReality 5,00% 5,00% 5,00%

47 CaseWare Idea 5,00% 5,00% 5,00%

48 CDATA 5,00% 5,00% 5,00%

49 Celonis 5,00% 5,00% 5,00%

50 Censys 5,00% 5,00% 5,00%

51 Chainalysis 5,00% 5,00% 5,00%

52 CLO 5,00% 5,00% 5,00%

53 CloudM 5,00% 5,00% 5,00%

54 Cockatoo 5,00% 5,00% 5,00%

55 Cohesity 5,00% 5,00% 5,00%

56 ColorTrac 5,00% 5,00% 5,00%

57 Consultha 5,00% 5,00% 5,00%

58 ConvertAPI 5,00% 5,00% 5,00%

59 Crystal Reports 5,00% 5,00% 5,00%

60 Cymulate 5,00% 5,00% 5,00%

61 Cype 5,00% 5,00% 5,00%

62 Danysoft 5,00% 5,00% 5,00%

63 DataSnipper 5,00% 5,00% 5,00%

64 Datawrapper 5,00% 5,00% 5,00%

65 DBeaver 5,00% 5,00% 5,00%

66 DeepSeek 5,00% 5,00% 5,00%

67 Devart. 5,00% 5,00% 5,00%

68 Digicert 5,00% 5,00% 5,00%

69 Diladele 5,00% 5,00% 5,00%

70 Dinantia 5,00% 5,00% 5,00%

71 Docker 5,00% 5,00% 5,00%

72 DOTMATICS 5,00% 5,00% 5,00%

73 DVD Fab 5,00% 5,00% 5,00%

74 Dynatrace 5,00% 5,00% 5,00%

75 EDB 5,00% 5,00% 5,00%

76 Ediciones Tarifec, S.A. 5,00% 5,00% 5,00%

77 EditPlus+ 5,00% 5,00% 5,00%

78 Eletive 5,00% 5,00% 5,00%



79 EMC2 CAPTIVA 5,00% 5,00% 5,00%

80 Epic Games 5,00% 5,00% 5,00%

81 Epieos 5,00% 5,00% 5,00%

82 Equaltic 5,00% 5,00% 5,00%

83 Ergo IBV 5,00% 5,00% 5,00%

84 ESPERTA 5,00% 5,00% 5,00%

85 Factorial 5,00% 5,00% 5,00%

86 Facturit Informática S.L. 5,00% 5,00% 5,00%

87 FastStone 5,00% 5,00% 5,00%

88 FIRETRAK 5,00% 5,00% 5,00%

89 Flickr 5,00% 5,00% 5,00%

90 FLIKI 5,00% 5,00% 5,00%

91 Fortier Europe 5,00% 5,00% 5,00%

92 FOXIZE 5,00% 5,00% 5,00%

93 FOXIZE SCHOOL 5,00% 5,00% 5,00%

94 Freedom Scientific 5,00% 5,00% 5,00%

95 GIGAMON 5,00% 5,00% 5,00%

96 Globofleet 5,00% 5,00% 5,00%

97 GRAPHISOFT 5,00% 5,00% 5,00%

98 GRUPO ASE 5,00% 5,00% 5,00%

99 Grupo Rauros 5,00% 5,00% 5,00%

100 Happyscribe 5,00% 5,00% 5,00%

101 Hashicorp 5,00% 5,00% 5,00%

102 HCL SOFTWARE 5,00% 5,00% 5,00%

103 Heliosocope 5,00% 5,00% 5,00%

104 HETZNER 5,00% 5,00% 5,00%

105 HID Global 5,00% 5,00% 5,00%

106 i2s 5,00% 5,00% 5,00%

107 IANNET 5,00% 5,00% 5,00%

108 Iberorad 5,00% 5,00% 5,00%

109 IDefender 5,00% 5,00% 5,00%

110 Identify 5,00% 5,00% 5,00%

111 IDISC Information Technologies 5,00% 5,00% 5,00%

112 IFU 5,00% 5,00% 5,00%

113 IMBox 5,00% 5,00% 5,00%

114 Indigo 5,00% 5,00% 5,00%

115 Inergy 5,00% 5,00% 5,00%

116 INFINERA 5,00% 5,00% 5,00%

117 INFINERA (NOKIA) 5,00% 5,00% 5,00%

118 INFORMA D&B (SME) 5,00% 5,00% 5,00%

119 INTELLIJ IDEA 5,00% 5,00% 5,00%

120 INTEZER 5,00% 5,00% 5,00%

121 Ip data 5,00% 5,00% 5,00%

122 iPoint‐ Systems 5,00% 5,00% 5,00%

123 iSentry 5,00% 5,00% 5,00%

124 iStockphoto LP 5,00% 5,00% 5,00%

125 Katalon 5,00% 5,00% 5,00%

126 Keyfactor 5,00% 5,00% 5,00%



127 Kodak  5,00% 5,00% 5,00%

128 Konica Minolta 5,00% 5,00% 5,00%

129 Lamddatest 5,00% 5,00% 5,00%

130 LanguageTool 5,00% 5,00% 5,00%

131 Lansweeper 5,00% 5,00% 5,00%

132 LENOVO 5,00% 5,00% 5,00%

133 LetzFair 5,00% 5,00% 5,00%

134 Lucidchart 5,00% 5,00% 5,00%

135 Lumion 5,00% 5,00% 5,00%

136 MAGIX 5,00% 5,00% 5,00%

137 Make Music 5,00% 5,00% 5,00%

138 Manage Engine 5,00% 5,00% 5,00%

139 MantTest 5,00% 5,00% 5,00%

140 MapBox 5,00% 5,00% 5,00%

141 MAQ Software 5,00% 5,00% 5,00%

142 Marion Charreau 5,00% 5,00% 5,00%

143 Mathworks 5,00% 5,00% 5,00%

144 Matomo  5,00% 5,00% 5,00%

145 Maze 5,00% 5,00% 5,00%

146 MeetMaps 5,00% 5,00% 5,00%

147 Meta 5,00% 5,00% 5,00%

148 MiniTab 5,00% 5,00% 5,00%

149 Mixing Station 5,00% 5,00% 5,00%

150 Mobatek 5,00% 5,00% 5,00%

151 MOBAXTERM 5,00% 5,00% 5,00%

152 Moodle 5,00% 5,00% 5,00%

153 MUI 5,00% 5,00% 5,00%

154 MxToolBox 5,00% 5,00% 5,00%

155 MyMeta Software 5,00% 5,00% 5,00%

156 Narakeet 5,00% 5,00% 5,00%

157 NCH Software 5,00% 5,00% 5,00%

158 Netsense 5,00% 5,00% 5,00%

159 Netwrix 5,00% 5,00% 5,00%

160 Nimbus 5,00% 5,00% 5,00%

161 NOTION LABS INC. 5,00% 5,00% 5,00%

162 Nova silva 5,00% 5,00% 5,00%

163 Nuance 5,00% 5,00% 5,00%

164 Nuuk Technologies 5,00% 5,00% 5,00%

165 OpenAi 5,00% 5,00% 5,00%

166 OTRS 5,00% 5,00% 5,00%

167 Padlet 5,00% 5,00% 5,00%

168 Paessler 5,00% 5,00% 5,00%

169 Panda Security 5,00% 5,00% 5,00%

170 PdfForge 5,00% 5,00% 5,00%

171 Perplexity 5,00% 5,00% 5,00%

172 Pinnacle 5,00% 5,00% 5,00%

173 PiwikPro 5,00% 5,00% 5,00%

174 PIX4D 5,00% 5,00% 5,00%



175 Place to Plug 5,00% 5,00% 5,00%

176 Plexus 5,00% 5,00% 5,00%

177 Plumsail 5,00% 5,00% 5,00%

178 PORT 5,00% 5,00% 5,00%

179 PVCASE  5,00% 5,00% 5,00%

180 PVSol 5,00% 5,00% 5,00%

181 PVsyst 5,00% 5,00% 5,00%

182 Ratedpower 5,00% 5,00% 5,00%

183 ReadSpaker 5,00% 5,00% 5,00%

184 Rhinoceros 5,00% 5,00% 5,00%

185 RIB 5,00% 5,00% 5,00%

186 RIMPRO 5,00% 5,00% 5,00%

187 RSA 5,00% 5,00% 5,00%

188 SailPoint Technologies 5,00% 5,00% 5,00%

189 Samsung Knox 5,00% 5,00% 5,00%

190 SARUAV 5,00% 5,00% 5,00%

191 SAS Institute Inc 5,00% 5,00% 5,00%

192 SCADA  5,00% 5,00% 5,00%

193 Scribe 5,00% 5,00% 5,00%

194 Semicrol 5,00% 5,00% 5,00%

195 Semrush Inc. 5,00% 5,00% 5,00%

196 Shadowmap 5,00% 5,00% 5,00%

197 Shinyapps 5,00% 5,00% 5,00%

198 Shorthand 5,00% 5,00% 5,00%

199 Simbioe Facility Management S.L. 5,00% 5,00% 5,00%

200 Sixtemia 5,00% 5,00% 5,00%

201 SnapComms 5,00% 5,00% 5,00%

202 Solucions de Ciència de Dades 5,00% 5,00% 5,00%

203 SPEC 5,00% 5,00% 5,00%

204 STATGRAPHICS Centurion 19 5,00% 5,00% 5,00%

205 Steinberg 5,00% 5,00% 5,00%

206 Stellar 5,00% 5,00% 5,00%

207 Stimulsoft 5,00% 5,00% 5,00%

208 TECNICAL 5,00% 5,00% 5,00%

209 TECOSA 5,00% 5,00% 5,00%

210 Telefónica soluciones 5,00% 5,00% 5,00%

211 The Corners 5,00% 5,00% 5,00%

212 Todoist 5,00% 5,00% 5,00%

213 Trados 5,00% 5,00% 5,00%

214 Transkriptor 5,00% 5,00% 5,00%

215 Twinmotion 5,00% 5,00% 5,00%

216 USRI 5,00% 5,00% 5,00%

217 Valentin Software GmbH 5,00% 5,00% 5,00%

218 Viavi  5,00% 5,00% 5,00%

219 VIDEXT 5,00% 5,00% 5,00%

220 Vitra Software 5,00% 5,00% 5,00%

221 vMix Software 5,00% 5,00% 5,00%

222 Vortal 5,00% 5,00% 5,00%



223 Webfleet 5,00% 5,00% 5,00%

224 WEGLOT 5,00% 5,00% 5,00%

225 Wetransfer 5,00% 5,00% 5,00%

226 Wise Coders GmbH 5,00% 5,00% 5,00%

227 Wosabere 5,00% 5,00% 5,00%

228 Zeroheight 5,00% 5,00% 5,00%

229 ZOHO 5,00% 5,00% 5,00%

230 ZoomCharts  5,00% 5,00% 5,00%



Registre d'obertura de sobre

Licitació: CTTI-2025-121 

Sobre: Sobre únic

Data Acció

07/09/2025 08:00:52 eLicita ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 07/09/2025 08:00:52.

07/09/2025 19:10:06 L'empresa SEIDOR CONSULTING SL ha enviat la paraula clau del sobre Sobre únic, a data i hora 

07/09/2025 19:10:06.

08/09/2025 08:00:45 eLicita ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 08/09/2025 08:00:45.

08/09/2025 08:24:19 L'empresa TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.U ha 

enviat la paraula clau del sobre Sobre únic, a data i hora 08/09/2025 08:24:19.

08/09/2025 08:31:46 L'empresa LOGICALIS SPAIN, S.L.U. ha enviat la paraula clau del sobre Sobre únic, a data i hora 

08/09/2025 08:31:46.

08/09/2025 09:48:06 El custodi Roser Messa Freixas ha aplicat les credencials al sobre Sobre únic, a data i hora 08/09/2025 

09:48:06 (Credencials aplicades: 1/2).

08/09/2025 10:02:46 El custodi i membre de la mesa Melania Roselló Hernández ha aplicat les credencials al sobre Sobre únic, a 

data i hora 08/09/2025 10:02:46 (Credencials aplicades: 2/2).

08/09/2025 10:03:02 El custodi i membre de la mesa Melania Roselló Hernández ha obert el sobre Sobre A, a data i hora 

08/09/2025 10:03:02.

08/09/2025 10:03:21 L'usuari amb rol validador Melania Roselló Hernández - Validador - Centre de Telecomunicacions i 

Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer 1 Annex 

1a_Decl_Responsable_signat.pdf de l'oferta 200,422,778, a data i hora 08/09/2025 10:03:21

08/09/2025 10:03:39 L'usuari amb rol validador Melania Roselló Hernández - Validador - Centre de Telecomunicacions i 

Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer 05_Annex model 

oferta.xlsx de l'oferta 200,422,778, a data i hora 08/09/2025 10:03:39

08/09/2025 10:04:44 L'usuari amb rol validador Melania Roselló Hernández - Validador - Centre de Telecomunicacions i 

Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer 250905_Annex 1.A 

Declaracio i autoritzacio.pdf de l'oferta 200,465,235, a data i hora 08/09/2025 10:04:44

08/09/2025 10:04:58 L'usuari amb rol validador Melania Roselló Hernández - Validador - Centre de Telecomunicacions i 

Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Oferta.xlsx de l'oferta 

200,465,235, a data i hora 08/09/2025 10:04:58

08/09/2025 10:05:42 L'usuari amb rol validador Melania Roselló Hernández - Validador - Centre de Telecomunicacions i 

Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer SEIDOR CONSULTING 

- Annex 1a_Decl_Responsable_S.pdf de l'oferta 200,438,301, a data i hora 08/09/2025 10:05:42

08/09/2025 10:06:00 L'usuari amb rol validador Melania Roselló Hernández - Validador - Centre de Telecomunicacions i 

Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer 05_Annex OFERTA 

SEIDOR CONSULTING.xlsx de l'oferta 200,438,301, a data i hora 08/09/2025 10:06:00

08/09/2025 10:13:47 L'usuari amb rol custodi 36980561B - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la 

Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Oferta.xlsx de l'oferta 200,465,235, a data i hora 08/09/2025 

10:13:47

08/09/2025 10:15:36 L'usuari amb rol custodi 36980561B - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la 

Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer 05_Annex model oferta.xlsx de l'oferta 200,422,778, a data i 

hora 08/09/2025 10:15:36

08/09/2025 10:42:21 L'usuari amb rol custodi 52438417G - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la 

Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre únic_LOGICALIS SPAIN, S.L.U..zip de l'oferta 

200,422,778, a data i hora 08/09/2025 10:42:21

08/09/2025 11:33:57 L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de 

la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre únic_LOGICALIS SPAIN, 

S.L.U..zip de l'oferta 200,422,778, a data i hora 08/09/2025 11:33:57

L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de 

la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre únic_LOGICALIS SPAIN, 

08/09/2025 11:34:23

ANNEX 3 - REGISTRE D'OBEETURA DEL SOBRE



S.L.U..zip de l'oferta 200,422,778, a data i hora 08/09/2025 11:34:23

08/09/2025 11:34:41 L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de 

la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre únic_TELEFÓNICA 

SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.U.zip de l'oferta 200,465,235, a 

data i hora 08/09/2025 11:34:41

08/09/2025 11:34:53 L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de 

la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre únic_SEIDOR CONSULTING 

SL.zip de l'oferta 200,438,301, a data i hora 08/09/2025 11:34:53
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